
Pachet anunt publicitate 1073807

I.D.: 42640272

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.554,40 RON - 3.554,40 RON

Descriere: Detartrant 1 l buc 24 3.55 lei 85.20 lei Hartie igienica, 2 str, portionata, gofrata, rola 2840 0.42 lei 1,192.80 lei Hartie prosop, alba, portionata, gofrata, 2 straturi, 2 buc/set buc 920 1.25 lei 1,150.00 lei Saci menaj, 120 l, negri, 10 buc/set rola 50 2.90 lei 145.00 lei Saci menaj 30 l, 50 buc/rola rola 100 2.80 lei 280.00 lei Saci menaj, 60 l, 50 buc/rola rola 50 4.50 lei 225.00 lei Sapun lichid 500 ml, cu pompita buc 115 2.50 lei 287.50 lei Sapun solid 150 g Rubis buc 95 1.38 lei 131.10 lei Detergent pardoseli ceramice 5 l, Hillox, l 20 2.89 lei 57.80 lei Total 3,554.40 le
